
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 
WÓJTA GMINY KOCZAŁA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu miesięcznego za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611 oraz z 2021 r. poz. 11 i 1234) oraz § 
5 ust. 1 uchwały Nr XXII/161/2020 Rady Gminy Koczała z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie „Wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Koczała na lata 2021 – 2025” (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2021 r. poz. 34) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki czynszu miesięcznego za 1 m² powierzchni użytkowej w wysokości: 

1)  w budynku komunalnym przy ul. Zielonej 2 w Koczale: 

-  lokal mieszkalny – 3,80 zł, 

-  pomieszczenia przynależne do lokalu mieszkalnego – 1,20 zł 

2)  pozostałe budynki na terenie gminy Koczała: 

-  lokal mieszkalny – 2,60 zł, 

-  lokal tymczasowy i zamienny - 2,60 zł, 

-  lokal socjalny – 1,30 zł, 

-  pomieszczenia przynależne do lokalu mieszkalnego – 0,70 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 7/2019 Wójta Gminy Koczała z dnia 17 stycznia 2019 roku w sprawie ustalenia 
stawki czynszu miesięcznego za 1m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Joanna Myszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E62EA56-7005-4CAA-A972-DE1FC12670C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 4 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


